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LE. JESUS REY
NIT: 811,018,233.0

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2020
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202007 Vigencia 201907 Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Nancy Adriana Herrera Lopez

RECTOR
C.C. 21442166.0

$146,530,335.00

$103,812,683.00

$42,717,652.00

$0.00 $0.00 $0.00
$146,530,335.00 $103,812,683.00 $42,717,652.00
$1,680,000.00 $0.00 $1,680,000.00
$1,680,000.00 $0.00 $1,680,000.00

$148,210,335.00
$148,210,335.00

$950,000.00
$130,000.00

$103,812,683.00
$103,812,683.00

$2,314,952.00
$0.00

$44,397,652.00
$44,397,652.00

-$1,364,952.00
$130,000.00

$1,080,000.00

$2,314,952.00

-$1,234,952.00

$1,080,000.00

$14,001,455.00
$117,661,331.00
$15,467,549.00

$2,314,952.00

$14,001,455.00
$87,033,565.00
$462,711.00

-$1,234,952.00

$0.00
$30,627,766.00
$15,004,838.00

$147,130,335.00

$101,497,731.00

$45,632,604.00

$147,130,335.00

$148,210,335.00

$101,497,731.00

$103,812,683.00

FABIO NEMOGA DURAN

$45,632,604.00

$44,397,652.00

CONTADOR
C.C. 79465230.0



